
 1 

 

 

 

 

Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest - 80023 – L. tà  P.co Verde Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 

 Sito web: www.ismorano.edu.it PEC: nais119003@pec.istruzione.it  

 C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

Prot. n.1493/1.1.h                                                                                                            21 Maggio 2020   

 
Ai Docenti interessati 

Agli Studenti classi quinte ITI- IPSEOA  

 

 

Oggetto: A.S. 2019/2020. Attività di Orientamento in uscita, in remoto, “WIM -Women in 

motion”, promosso dalle Ferrovie dello Stato Italiane, con delle Role Model di eccezione, le Mentor 

WIM  

• Destinatari: studenti Classi V IPSEOA (VF3 e VF2) 

• Destinatari: studenti classi V ITI 

• Destinatari docenti: Cascella A., Fusco L., Guarino A., Sabbatino C. e Sodano G. 

 
Mercoledì 27 maggio 2020, in remoto, dalle ore 14:30- 16:00 

                

 

Il Dirigente Scolastico   

     

 Visto  il PTOF, con particolare riguardo alla promozione dell’orientamento consapevole in 

uscita per gli studenti; 

Considerato quanto posto in essere circa le negoziazioni con il mondo del lavoro anche fuori regione, 

giusto a favorire opportunità per gli studenti; 

Preso atto     della proposta formativa delle Ferrovie dello Stato, a titolo gratuito per gli studenti; 

Considerato l’evento coronavirus (SARS –COVID-19); 

Ritenuto necessario sostenere le studentesse e gli studenti anche in questa fase delicata, 

 

DISPONE 

 

la seguente articolazione formativa per Mercoledì 27 maggio 2020, 

• le classi V IPSEOA (VF2- VF3), dalle ore 14:30 alle ore 16:00, seguiranno la lezione dedicata; 

• le classi V ITI, dalle ore 14:30 alle ore 16:00, seguiranno la lezione dedicata. 
 

I docenti e gli alunni specifici utilizzeranno la piattaforma Go to meeting. 

Per il collegamento seguiranno indicazioni.  

 

 

Si ringrazia per la collaborazione 

 

 

               Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 
 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

